Relatério Analitico dos Investimentos
em maio de 2018

Este relatdrio atende a Portaria MPS n° 519, de 24 de agosto de 2011, Artigo 3° Incisos Il e V.
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Carteira consolidada de investimentos - base (maio / 2018)

Produto / Fundo

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BRADESCO IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMA-B 5
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

INFINITY LOTUS FI RENDA FIXA

GGR PRIME | FIDC SENIOR 1

AZ LEGAN BRASIL FI AGOES

BB ALOCAGAO FIC AGOES PREVIDENCIARIO

HORUS VETOR FIC MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

INFINITY INSTITUCIONAL FI MULTIMERCADO

LA SHOPPING CENTERS MULTIESTRATEGIA FIP

W7 MULTIESTRATEGIA FIP

BRAZILIAN GRAVEYARD AND DEATH CARE SERVICES FII - CARE11

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBE S B0 FMURIICIRe'DET AiPE MEUREE
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

Disponibilidade Resgate

D+1
D+0
D+1
D+0
D+0
D+0
D+1
D+0
D+0
D+1
D+1601
D+4
D+4
D+2
D+4
D+1
Néo se aplica
Néo se aplica

Né&o se aplica

Pagina 2 de 11

Caréncia

N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
29 dias
N&o ha
N&o ha
1280 dias
N&o ha
N&o ha
Nao se aplica
Nao se aplica
Nao se aplica

TOTAL -

Saldo

1.163.301,92
2.676.261,08
11.930.299,19
14.628.816,07
4.593.739,22
4.807.883,52
15.168.153,77
2.336.765,54
8.268.918,82
5.044.402,09
5.051.347,84
2.366.657,95
1.031.068,10
2.864.855,47
2.556.844,82
2.064.197,63
2.076.492,52
2.105.645,75
3.271.945,57
4.403.222,85

98.410.819,72

Particip.
S/ Total

1,18%
2,72%
12,12%
14,87%
4,67%
4,89%
15,41%
2,37%
8,40%
5,13%
5,13%
2,40%
1,05%
2,91%
2,60%
2,10%
2,11%
2,14%
3,32%

4,47%

Qtde.
Cotistas

376

1.416

742

210

729

737

87

429

724

75

36

75

39

4.456

66

% S/ PL
Fundo

0,12%
0,07%
0,23%
0,49%
0,12%
0,19%
0,42%
0,34%
0,13%
3,98%
1,02%
0,84%
3,72%
9,68%
0,39%

1,71%

2,64%

RESOLUGAO
3.922/4.392/ 4.604

Artigo 20
Artigo 79, Inciso |, Alinea "b "
Artigo 79, Inciso |, Alinea "b "
Artigo 79, Inciso |, Alinea "b "
Artigo 79, Inciso |, Alinea"b "
Artigo 79, Inciso |, Alinea"b "
Artigo 79, Inciso |, Alinea"b "
Artigo 79, Inciso IV, Alinea " a
Artigo 79, Inciso IV, Alinea " a
Artigo 79, Inciso IV, Alinea " a
Artigo 79, Inciso IV, Alinea " a
Artigo 79, Inciso VII, Alinea"a "
Artigo 82, Inciso Il, Alinea" a
Artigo 89, Inciso I, Alinea" a
Artigo 8, Inciso Il
Artigo 8, Inciso Il
Artigo 89, Inciso Il
Artigo 82, Inciso IV, Alinea " a
Artigo 82, Inciso IV, Alinea " a

Artigo 82, Inciso IV, Alinea" b "
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Enquadramentos na Resolug&o 3.922/2010, 4.392/2014 e Politica de Investimentos - base (maio / 2018)

Artigos - Renda Fixa

Artigo 79, Inciso I, Alinea"b "
Artigo 79, Inciso lll, Alinea" a
Artigo 79, Inciso 1V, Alinea" a
Artigo 79, Inciso VI, Alinea " a
Artigo 79, Inciso VII, Alinea"a "
Artigo 72, Inciso VII, Alinea"b "
Desenquadrado - RF

Em Enquadramento - RF

Total Renda Fixa

Artigos - Renda Variavel

Artigo 82, Inciso |, Alinea " a
Artigo 82, Inciso II, Alinea " a
Artigo 82, Inciso Il

Artigo 82, Inciso 1V, Alinea" a
Artigo 82, Inciso IV, Alinea"b "
Desenquadrado - RV

Em Enquadramento - RV

Total Renda Variavel

Resolugao
%

100,00%
60,00%
40,00%
15,00%

5,00%
5,00%
0,00%
0,00%

100,00%

Resolucao
%

30,00%
20,00%
10,00%
5,00%
5,00%
0,00%
0,00%
30,00%

Carteira Carteira
$ %

53.805.152,85 54,67%
0,00 0,00%

20.701.434,29 21,04%

0,00 0,00%
2.366.657,95 2,40%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

76.873.245,09 78,11%

Carteira Carteira
$ %

0,00 0,00%
3.895.923,57 3,96%
6.697.534,97 6,81%
5.377.591,32 5,46%
4.403.222,85 4,47%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
20.374.272,71 20,70%

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBE S B0 FMURIICIRe'DET AiPE MEUREE
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

Estratégia de Alocacao

Inferior
%

15,00%
5,00%
5,00%
7,00%
2,00%
2,00%
2,00%
2,00%

40,00

Alvo
%

25,00%
10,00%
10,00%
15,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%

80,00

Superior
%

70,00%
60,00%
30,00%
15,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%

200,00

Estratégia de Alocacéo

Inferior
%

2,00%
2,00%
7,00%
2,00%
2,00%
2,00%
2,00%
19,00

Alvo
%

5,00%
5,00%
10,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
40,00

Superior
%

10,00%
10,00%
10,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
50,00
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GAP
Superior

15.082.420,95
59.046.491,83
8.821.811,63
14.761.622,96
2.553.883,04
4.920.540,99
4.920.540,99

4.920.540,99

GAP
Superior

9.841.081,97
5.945.158,40
3.143.547,00
-457.050,33
517.318,14
4.920.540,99

4.920.540,99

Distribuicdo por Segmento

@ RENDA
FIXA

@ RENDA
VARIAVEL

Distribuicéo por Artigo / Resolucao

21,3%

7°NVa
R$ 20.701.434,29 (21,3%)

®7°lb
®7°\Va
7°Vila
@8 lla
@3l
@8 Va
@8 Vb
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EN N M

m . PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBEIE0S BO MNPy DETAMPT MOUREE
FINANCEIR/ Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

Estratégia de Alocacdo para os Préximos 5 Anos

Base: maio / 2018 Limite Limite Base: maio / 2018 Limite Limite
Artigos - Renda Fixa Artigos - Renda Variavel
Carteira ($) Carteira (%) Inferior (%) Superior (%) Carteira ($) Carteira (%) Inferior (%) Superior (%)
Artigo 79, Inciso |, Alinea" b " 53.805.152,85 54,67% 15,00% 70,00% Artigo 82, Inciso |, Alinea"a " 0,00 0,00% 2,00% 10,00%
Artigo 79, Inciso Ill, Alinea" a " 0,00 0,00% 5,00% 60,00% Artigo 89, Inciso Il, Alinea"a " 3.895.923,57 3,96% 2,00% 10,00%
Artigo 7, Inciso IV, Alinea" a" 20.701.434,29 21,04% 5,00% 30,00% Artigo 8¢, Inciso Ill 6.697.534,97 6,81% 7,00% 10,00%
Artigo 7°, Inciso VI, Alinea"a " 0,00 0,00% 7,00% 15,00% Artigo 82, Inciso IV, Alinea " a " 5.377.591,32 2,00% 5,00%
Artigo 7, Inciso VII, Alinea"a " 2.366.657,95 2,40% 2,00% 5,00% Artigo 89, Inciso IV, Alinea"b " 4.403.222,85 4,47% 2,00% 5,00%
Artigo 79, Inciso VII, Alinea" b " 0,00 0,00% 2,00% 5,00% Desenquadrado - RV 0,00 0,00% 2,00% 5,00%
Artigo 79, Inciso VII, Alinea"c" 0,00 0,00% 0,00% 5,00% Em Enquadramento - RV 0,00 0,00% 2,00% 5,00%
Desenquadrado - RF 0,00 0,00% 2,00% 5,00% Total Renda Variavel 20.374.272,71 20,70% 19,00 50,00
Em Enquadramento - RF 0,00 0,00% 2,00% 5,00%
Total Renda Fixa 76.873.245,09 78,11% 40,00 200,00
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Enquadramentos na Resolucdo 4.604 por Gestores - base (maio / 2018)

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBE S B0 FMURIICIRe'DET AiPE MEUREE

Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

Artigo 142 - O total das aplicagdes dos recursos do regime préprio de previdéncia social em fundos de investimento e carteiras administradas ndo pode exceder a 5%

(cinco por cento) do volume total de recursos de terceiros gerido por um mesmo gestor ou por gestoras ligadas ao seu respectivo grupo econémico, assim definido pela

CVM em regulamentagéo especifica. (NR)

Gestao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
INFINITY ASSET MANAGEMENT
BRADESCO ASSET MANAGEMENT
ZION Invest

A5 CAPITAL PARTNERS

Horus GGR

Horus GGR

LEGATUS ASSET MANAGEMENT

AZ QUEST INVESTIMENTOS

Valor

42.239.452,93

25.214.334,71

7.127.840,36
6.930.504,76
4.403.222,85
3.271.945,57
2.556.844,82
2.366.657,95
2.105.645,75

1.031.068,10

% s/ Carteira

42,92%
25,62%
7,24%
7,04%
4,47%
3,32%
2,60%
2,40%
2,14%

1,05%

% s/ PL Gestao

0,01%
0,00%
1,43%
0,00%

0,90%

0,46%

0,01%
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Retorno dos investimentos de Renda Fixa e Benchmark's - base (maio / 2018)

IPCA + 7,00% ao ano

GGR PRIME | FIDC SENIOR 1

CDI
BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
INFINITY LOTUS FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

IRF-M 1
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

BRADESCO IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

IMA-B

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

IMA-B 5
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMA-B 5

IDKA IPCA 2 Anos

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

Més
0,97%

-4,30%

0,52%
0,51%
0,51%

0,47%

0,20%
0,19%

0,17%

-3,16%

-3,18%

-1,56%
-1,57%
-1,59%

-1,72%

-1,02%

-0,84%

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBE S B0 FMURIICIRe'DET AiPE MEUREE

Ano 3 meses
417% 2,43%
-20,75% -18,33%
2,64% 1,57%
2,63% 1,57%
2,98% 1,65%
2,52% 1,49%
2,52% 1,37%
2,45% 1,32%
2,43% 1,32%
1,48% -2,39%
1,39% -2,45%
2,35% 0,46%
2,26% 0,42%
2,25% 0,39%
2,20% 0,29%
2,81% 1,39%
2,87% 1,32%
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6 meses
5,19%

-20,19%

3,19%
3,23%
3,51%

3,08%

3,10%
3,03%

2,99%

2,32%

2,21%

3,25%
3,15%
3,13%

3,08%

4,00%

3,76%

Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Més Volatilidade - 12 meses
9,97% 21,90% - - -
-20,13% -11,92% 1,65% 6,958% -
7,66% 21,92% - - -
7,75% 22,10% 0,20% 0,018% 0,10%
8,14% 24,77% 0,75% 0,397% 1,99%
7,57% 21,66% 0,20% 0,035% 0,10%
8,17% 22,97% - - -
7,99% 22,55% 0,20% 0,285% 0,31%
7,99% 22,47% 0,20% 0,289% 0,32%
8,72% 25,38% - - -
8,48% 24,94% 0,20% 2,616% 4,17%
9,82% 23,40% - - -
9,62% 22,98% 0,20% 1,305% 1,97%
9,58% 22,93% 0,20% 1,313% 1,97%
9,63% 23,12% 0,20% 1,375% 2,10%
10,66% 25,09% - - -
10,05% 23,60% 0,20% 1,010% 1,48%
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m o PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBETE0S B0 MUNICIPRe DETAMPE MOURES
FINANCEIRA Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

Retorno dos investimentos de Renda Fixa e Benchmark's - base (maio / 2018)

Més Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Més Volatilidade - 12 meses

Nao definido
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Retorno dos investimentos de Renda Variavel e Benchmark's - base (maio / 2018)

IPCA + 8,00% ao ano
HORUS VETOR FIC MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO

LA SHOPPING CENTERS MULTIESTRATEGIA FIP

CDI
INFINITY INSTITUCIONAL FI MULTIMERCADO

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Ibovespa
AZ LEGAN BRASIL FI AGOES

BB ALOCAGAO FIC AGOES PREVIDENCIARIO

Né&o Informado
BRAZILIAN GRAVEYARD AND DEATH CARE SERVICES FlI - CARE11

W7 MULTIESTRATEGIA FIP

Més
1,05%

0,42%

0,52%
0,55%

-2,84%

-10,87%
-9,51%

-9,70%

-12,56%

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBE S B0 FMURIICIRe'DET AiPE MEUREE
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

Ano 3 meses
4,56% 2,67%
4,81% 2,40%
2,64% 1,57%
2,88% 1,72%
1,73% -2,04%
0,46% -10,08%
4,01% -7,83%
1,82% -8,57%

-11,36% -4,88%
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6 meses

5,67%

3,19%
3,42%

3,83%

6,65%
10,29%

7,27%

2,63%

12 meses

10,98%

7,66%
8,46%

12,10%

22,39%
21,71%

21,80%

21,88%

24 meses

24,17%

21,92%
26,16%

29,41%

58,35%
52,16%

47,21%

33,56%

Taxa adm

1,50%

0,20%

1,00%

1,00%

2,00%

1,00%

1,60%

1,50%

VaR - Més

1,344%

0,205%

3,533%

13,078%

12,777%

48,623%

Volatilidade - 12 meses

6,21%

1,05%

4,91%

16,96%

17,18%

78,31%
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ENGENMARIA
FINANCEIRA

Distribui¢do dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (maio / 2018)

Administrador

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

BB GESTAO DE RECURSOS DTVM

Planner Corretora

BRB DTVM

BANCO BRADESCO

CM Capital Markets DTVM
DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

BEM DTVM

Valor
42.239.452,93
25.214.334,71

9.780.814,17
7.127.840,36
6.930.504,76
4.923.502,77
1.163.301,92

1.031.068,10

%
42,92%
25,62%

9,94%
7,24%
7,04%
5,00%
1,18%

1,05%

@ CAIXA
ECONOM...

@ BB GESTAO
DE RECU...

Planner
Corretora

@ BRB DTVM

@ BANCO
BRADESCO

@ CM Capital
Markets D...

@ DISPONI...
@ BEM DTVM

PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBE S B0 FMURIICIRe'DET AiPE MEUREE
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

Sub-segmento
IMA-B 5
CDI
IRF-M 1
IDKA IPCA 2A
MULTIMERCADO
FIP
IMA-B
FUNDO IMOBILIARIO
AGOES - LIVRES
FIDC - ABERTO

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

Pégina 9 de 11

Valor
20.181.180,39
18.364.668,75
16.524.038,41
14.628.816,07

6.697.534,97
5.377.591,32
4.807.883,52
4.403.222,85
3.895.923,57
2.366.657,95

1.163.301,92

%
20,51%
18,66%
16,79%
14,87%
6,81%
5,46%
4,89%
4,47%
3,96%
2,40%

1,18%

@® MAB5
@ CDI
IRF-M 1

@ IDKA IPCA
2A

@ MULTIME...
®FP
® IVA-B

@ FUNDO
IMOBILIA...

@ AGOES -
LIVRES

@ FIDC -
ABERTO

@ DISPONI...
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m ENGENHARIA PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBETE0S B0 MURICR e DETAMPT MTURAE
FINANCEIRA Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

Retorno e Meta Atuarial acumulados no ano de 2018

Acumulado no Ano

Investimentos IPCA + 6%aa

3,0
15 \ /\

00 A4 <

45 \

-3,0

Jan Fev Mar Abr Mai
— Retorno = Meta
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ENC NMAR

m ) PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBETE0S: B0 MUNICIPR DETAMPY MOURRE
FINANCEIR/ Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

Retorno dos Investimentos ap6s as movimentacdes (aplicagdes e resgates) no més de maio / 2018

Ativos de Renda Fixa Sado Anterior Aplicagbes Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Més (%) Instituicao(%)
BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 5.019.919,39 0,00 1.000,00 5.044.402,09 25.482,70 0,51% 0,02% 0,51%
INFINITY LOTUS FI RENDA FIXA 5.025.857,54 0,00 0,00 5.051.347,84 25.490,30 0,51% 0,40% 0,51%
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 8.230.503,91 0,00 0,00 8.268.918,82 38.414,91 0,47% 0,03% 0,47%
BRADESCO IRF-M 1 TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA 4.586.088,47 0,00 0,00 4.593.739,22 7.650,75 0,17% 0,29% 0,17%
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA 1.359.917,64 11.480.146,05 915.000,00 11.930.299,19 5.235,50 0,04% 0,29% 0,19%
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 14.753.386,12 0,00 0,00 14.628.816,07 -124.570,05 -0,84% 1,01% -0,84%
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP 4.749.640,10 0,00 2.000.000,00 2.676.261,08 -73.379,02 -1,54% 1,30% -1,57%
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 15.412.760,78 0,00 0,00 15.168.153,77 -244.607,01 -1,59% 1,31% -1,59%
BRADESCO INSTITUCIONAL FIC FI RENDA FIXA IMA-B 5 2.377.585,98 0,00 0,00 2.336.765,54 -40.820,44 -1,72% 1,38% -1,72%
CAIXA BRASIL IMA-B TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 15.176.937,19 0,00 10.000.000,00 4.807.883,52 -369.053,67 -2,43% 2,62% -3,18%
GGR PRIME | FIDC SENIOR 1 2.472.936,79 0,00 0,00 2.366.657,95 -106.278,84 -4,30% 6,96% -4,30%
Total Renda Fixa -856.434,87 -1,08% 1,01%
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m o PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBETE0S B0 MUNICIPRe DETAMPE MOURES
FINANCEIRA Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/05/2018

Retorno dos Investimentos ap6s as movimentagdes (aplicagbes e resgates) no més de maio / 2018

Ativos de Renda Variavel Sado Anterior Aplicacdes Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Més (%) Instituicdo(%)

INFINITY INSTITUCIONAL FI MULTIMERCADO 2.065.180,77 0,00 0,00 2.076.492,52 11.311,75 0,55% 0,20% 0,55%
HORUS VETOR FIC MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO 2.546.170,36 0,00 0,00 2.556.844,82 10.674,46 0,42% 1,34% 0,42%
LA SHOPPING CENTERS MULTIESTRATEGIA FIP 2.108.672,94 0,00 0,00 2.105.645,75 -3.027,19 -0,14% - -

W7 MULTIESTRATEGIA FIP 3.277.697,55 0,00 0,00 3.271.945,57 -5.751,98 -0,18% - -

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP 2.124.447,85 0,00 0,00 2.064.197,63 -60.250,22 -2,84% 3,53% -2,84%
BB ALOCAGAO FIC AGOES PREVIDENCIARIO 1.000.000,00 2.000.000,00 0,00 2.864.855,47 -135.144,53 -4,50% 12,78% -9,70%
AZ LEGAN BRASIL FI ACOES 1.139.435,79 0,00 0,00 1.031.068,10 -108.367,69 -9,51% 13,08% -9,51%
BRAZILIAN GRAVEYARD AND DEATH CARE SERVICES FIl - CARE11 5.035.480,49 0,00 0,00 4.403.222,85 -632.257,64 -12,56% 48,62% -12,56%

Total Renda Variavel -922.813,04 -4,33% 18,36%






